ж
Отдел образования администрации

Лев-Толстовского муниципального района
(Отдел образования)

ПРИКАЗ
от 16.10.2020Г № 227

и.Лев Толстой

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике
2020-2021 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
1.1 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по математике МБОУ им.Л.Н.Толстого
(Приложение №1); *
1.2 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по математике МБОУ с.Кузовлево
(Приложение №2);
1.3 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по математике МБОУ с.Митягино
(Приложение JsT«3);
1.4 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по математике МБОУ
с.Новочемоданово (Приложение №4);
1.5 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по математике МБОУ им.Героя
Советского Союза Аулова В.И. с.Первомайское (Приложение №5);
1.6 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по математике МБОУ п.Лев Толстой
(Приложение №6);
1.7 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по математике МБОУ п.Свх им.Льва
Толстого (Приложение №7);

1.8 рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по математике
(Приложение №8).

2. Старшему инспектору отдела образования (Бескишев Ю.Г.)
опубликовать на официальном сайте отдела образования в сети Интернет:
2.1. протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по математике МБОУ
им.Л.Н.Толстого, МБОУ с.Кузовлево, МБОУ с.Митягино, МБОУ им.Героя
Советского Союза Аулова В.И. с.Первомайское, МБОУ с.Новочемоданово,
МБОУ п.Лев Толстой, МБОУ п.Свх.им.Льва Толстого;
2.2. рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по математике.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования Анисову Л.Е.